
RADA MIEJSKA
UCHWAŁA NR YI/42/2011

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM
z dnia 28 luty 2011 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Drawsko Pomorskie na rok 2011.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d" oraz lit."i" ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62,
poz.558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717,
Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, póz. 1759; z 2005
r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, póz. 128; z 2007r. Nr 173, poz.1218;
z 2008 r. Nr 180, póz. 1111, Nr 223, póz. 1458; z 2009r. Nr 52, póz. 420, Nr 157, póz. 1241;
z 2010r. Nr 28, póz. 142 i póz. 146, Nr 106, poz.675, nr 40, poz.230 ) na wniosek Burmistrza
Drawska Pomorskiego Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu gminy na 2011 rok.

W złotych

Dz.

852

921

Rozdz.

85212

92109

§

0980

6300

Treść

POMOC SPOŁECZNA
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezp.emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych
świadczeń z funduszu alimentacyjnego
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Domy i ośrodki kultury, świetl.i kluby
Wpływy z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinan.
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych (Powiat -
dofinans.rozbudowa Kina „Drawa")

RAZEM

WYDATKI
(-)zmniejszenia

_

-

-

-

(+)zwiekszenia
80.000

80.000

80.000

165.333,35

165.333,35

165.333,35

245.333,35



§ 2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2011 rok.
W złotych

Dz.

010

600

630

Rozdz.

01010

60014

60016

§

6050

6050

6050

Treść

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
1 . Budowa sieci wodociągowej do
m.Krzynno, Kumki i Zbrojewo
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne jpowiatowe
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
1. Budowa nawierzchni ulic i chodników
w obrębie ulicy Wywiórskiego w
miejscowości Drawsko Pomorskie
(Wymiana nawierzchni jezdni,
chodników i zjazdów w pasie drogi
powiatowej ul. Wywiórskiego w
Miejscowości Drawsko Pomorskie)
2. Wykonanie nawierzchni ulic i
chodników w obrębie ulicy
Wywiórskiego w miejscowości Drawsko
Pomorskie (Wymiana nawierzchni
jezdni, chodników i zjazdów w pasie
drogi powiatowej (ul. Wywiórskiego w
m.Drawsko Pomorskie))
Drogi publiczne gminne
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
1. B udowa nawierzchni ulic i chodników
w obrębie ulicy Wywiórskiego w
miejscowości Drawsko Pomorskie
(Wymiana nawierzchni ulic na osiedlu
domów jednorodzinnych Gdyńska -
Wywiórskiego)
2. Wykonanie nawierzchni ulic i
chodników w obrębie ulicy
Wywiórskiego w miejscowości Drawsko
Pomorskie (Budowa nawierzchni ulic na
osiedlu domów jednorodzinnych
Gdyńska- Wywiórskiego)
TURYSTYKA

WYDATKI
(-)zmniejszenia J (+)zwiekszenia

200.000 ||

2.440.000

1.220.000

1.220.000

1.220.000

1.220.000

-

200.000

200.000
2.440.000

1.220.000

1.220.000
1.220.000

1.220.000
1.500 |

63001 Ośrodki informacji turystycznej 1.500



700

750

7S4

758

^AAAC/UUID

75022

75095

75416

75818

4210

4270

4270

4430
6050

3030

4430

3020
4210

4810

Zakup materiałów i wyposażenia
Punkt Dostępu do Internetu w Centrum
Informacji Turystycznej
GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami
Zakup usług remontowych (remont
budynków mieszkalnych z zasobów
mieszkaniowych gminy)
Zakup usług remontowych (remont
budynków mieszkalnych z zasobów
mieszkaniowych gminy), w tym:
1 .Remont dachu na budynku
mieszkalnym przy ul. Moniuszki 2 w
Drawsku Pom.
2. Remont dachu na budynku
mieszkalnym przy ul. Dworcowej 8 w
Drawsku Pom.
3. Remont dachu oraz remont mieszkania
w budynku mieszkalnym nr 71 w
Gudowie
4. Remont budynku nr 12/2 w Konotopie
5. Wymiana stolarki okiennej w lokalach
mieszkalnych z zasobu mieszkaniowego
gminy

Różne opłaty i składki
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
1 . Przebudowa budynku mieszkalnego
przy ul. Sikorskiego 33 w Drawsku
Pomorskim.
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Rady gmin
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Pozostała działalność
Różne opłaty i składki
1 . Stowarzyszenie Gmin i Powiatów
Pojezierza Drawskiego
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Straż gm inna (miejska)
Wydatki osob.niezal.do wynagrodzeń
Zakup materiałów i wyposażenia
ROŻNE ROZLICZENIA
Rezerwy ogólne i celowe
Rezerwy
1. Rezerwa ogólna

355.000

355.000

300.000

-

-

-

-
-

-

-

55.000

55.000
15.000
.
-

15.000

15.000

10.000
10.000

-
10.000

191.201,37
191.201,37

191.201,37

1.500
301.000

301.000

-

300.000

70.000

70.000

30.000
30.000

100.000

1.000

-

-

48.500
48.500
48.500

-

-

10.000
10.000
10.000

-

1



801

900

80101

80110

90001

90002

90004

4270

4211
4301
4420J

4300

6050

6050

6060

4210

OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły Podstawowe
Gmina
Zakup usług remontowych
1 .Naprawa dachu na budynku Szkoły
Podstawowej w Suliszewie
2. Naprawa dachu na budynku Szkoły
Podstawowej w Mielenku Drawskim
Gimnazja
GIMNAZJUM
Program uczenie się przez całe życie
COMENIUS
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe zagranicze
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Zakup usług pozostałych
1. Wykonanie monitoringu kanalizacji
deszczowej w pl. Gdańskim i
ul. Gdyńskiej
2. Opłata za służebność gruntowana
części dz.nr 121 przy ul.Złocienieckiej w
celu eksploatacji wbudowanych urządzeń
kanalizacji deszczowej
Wydatki inwest.jedn.budżetowych
1. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i
wodociągowej Drawsko-Jankowo
2. Budowa sieci wodociągowej do
m.Krzynno, Kumki i Zbrojewo
Gospodarka odpadami
Fundusz Ochrony Środowiska
Wydatki inwestycyjne jednostek budź.
1. Budowa instalacji do spalania gazu
składowi skowego na składowisku
komunalnym w Mielenku Drawskim -
projekt techniczny
Gmina
Wydatki na zakupy inwest.jedn.budżet.
1 .Zakup pojazdu do selektywnej zbiórki
odpadów z terenów wiejskich w gminie
Drawsko Pomorskie
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach
Fundusz Środowiska
l)Utrzymanie zieleni i parków
a)zakup (byliny, kwiaty, krzewy,
drzewka)

-
.

-

-

-

212.500
202.500

2.500

200.000
-

-

10.000

10.000

39.134,72
20.000
20.000

5.000

15.000
19.134,72

19.134,72
3.634,72

4.500
11.000

418.900
12.500

2.500

10.000

330.000

10.000

320.000



921

90015

90095

92109

6050

4210

6060

"6050"

Oświetlenie ulic, placów i dróg
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
1 .Budowa oświetlenia drogowego przy
ul.Okrzei
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
1 .Zakup dekoracji świątecznych - wzory
latarniowe 50 szt.
Zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych
1 .Zakup dekoracji świątecznych -
fontanna barokowa
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Domy i ośrodki kultury, świetl. i kluby
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
1 .Przebudowa kominka grzewczego w
świetlicy wiejskiej w Nętnie

RAZEM

-

-

-

3.223.701,37

15.000

15.000
61.400

32.770

28.630

10.000
10.000

10.000

3.469.034,72

§ 3. W uchwale nr III/10/2010 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia
2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2011 wprowadza
się następujące zmiany:

1) § l otrzymuje brzmienie:
„§1. Ustala się dochody budżetu gminy (Załącznik nr 1) w wysokości
z tego:
1) dochody bieżące
2) dochody majątkowe

2) § 2 otrzymuje brzmienie:
„§2. Ustala się wydatki budżetu gminy (Załącznik Nr 2) w wysokości

z tego:
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

49.208.314,75zł,

- 44.770.764,40zł
- 4.437.550,35zł."

56.208.314,75zł

42.951.682,75zł
13.256.632,-zł."

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgr Faliński


